748,80 3 744,00
3 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 340,00 2 340,00
4 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 691,00 2 691,00
5 F380X F&D Акустика 3 шт. 2 808,00 8 424,00

Разом: 18 954,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 18 954,00
Усього найменувань 5, на суму 18 954,00 UAH
Вісімнадцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят чотири гривні 00 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.